

امام خمینی: ما در مقابل امریکا ایستاده ایم تا آخر و نخواهیم گذاشت امریکا بازگردد

ما نمی توانیم دیگر زیر بار آمریکا برویم، آمریکا اگر تمام افراد ما را هم از بین ببرد، دیگر نمی تواند در آنجا بیاید منافع خودش را جبران کند و ملت ما را به ستم و زور در تحت شکنجه و اختناق قرار دهد.

امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیادگذار جمهوری اسلامی ایران، در پاسخ به پیامی که پاپ ژان پل دوم برای ایشان فرستاده بود، سخنان مهمی ایراد کرد. امام از جمله گفتند:

ماهشدار میدهیم!

توطئه جدید بعث عراق برای کشتار وسیع مردم بیگناه کشور ما طبق اخبار موثق، عمل بعث عراق، تعدادی اتوموبیل با نمره ایرانی را از مرز ایران عبور داده اند و به کرکوک و موصل می برند در این دو منطقه، جنایتکاران بعثی، ماشینها را دقیقاً جاساز می کنند و در هر یک مقدار زیادی (از ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ پونگی) آنرا می قرار می دهند. سپس اشخاصی را برای انتقال این ماشینها به شهرهای مختلف ایران و مکانهای ازبیش تعیین شده، ما مورمی می کنند. اشخاصی که این ماشینها را به ایران می آورند، یا کردو یا بنا هده ها هستند که دولت بعثی عراق تا بحال از بازگشت آنها به ایران جلوگیری کرده است. این اشخاص به شرط آنکه اتوموبیلی را به مکانهای مشخصی که عراق تعیین می کند، حمل کنند، امکان بازگشت مجدد به ایران را کسب می نمایند. به آنها گفته می شود که پس از بازگشت اتوموبیلها در محل مورد نظر، دوسریسی را که به آنها نشان داده اند، بهم وصل کنند و سپس اتوموبیل را رها سازند و بفرستند که می خواهد بروند. تاکنون ۲۰ دستگاه اتوموبیل به موصل و کرکوک انتقال یافته است و وظایف هر دو دستگاه از آنها معلوم نیست. ما به همه مقامات مسئول هشدار میدهیم که به هر طریق ممکن، این توطئه را خنثی سازند و جنایتکاران را عقیم کنند. ماشینها را که از مرز به ایران وارد می شوند، باید با وسایل لازم، دقیقاً مورد بازرسی و کنترل قرار گیرند تا از بروز این فاجعه، خائنان و کشتار جمعی مردم بیگناه جلوگیری بعمل آید. مستقیم های جنایتکاران را از زمین پس بگیریم جنایت دربارن غریبی وین، اینک ایران را صحنه جنایت و آدمکشی خود قرار داده اند.

چرا استرداد شاپور بختیار طلب نمیشود؟!

جنایات شاپور بختیار این خان بدم و بهیمین و سرسپرده امپریالیسم امریکا بر کسی پوشیده نیست. شرکت و رهبری او در توطئه خطرناک کودتای ۱۸ تیر، طی محاکمات، برهمنگی معلوم شد. اثبات خیانت او و جنایاتی که تاکنون از زمان صدارت او فرموده اش انجام داده و در صورت «پیروری» کودتا در صدد انجام آن بود، ابداً کار دشواری نیست. این جنایتکار، ستاد عملیاتی خود را در فرانسه قرار داده و محل زندگی و کار و خرابکاری او بر همه کس معلوم است. پس لازم است که هر چه زودتر، از دولت فرانسه تقاضا شود که او را با ایران باز پس دهند و استرداد مجرمین، مطابق با حقوق بین المللی است. اما روز پنجشنبه صبح ۲۴ ژوئیه (دوم مردادماه) مقامات قضایی فرانسیسی رسماً اعلام کردند که تاکنون به دولت فرانسه هیچگونه درخواست استرداد در مورد شاپور بختیار نرسیده است. بنابراین دولت فرانسه از خود سلب مسئولیت میکند و ادامه حضور بختیار را با این اعلام بگردد دولت ایران میانه اندازد که تاکنون درخواست استرداد نگرفته است. باید هر چه زودتر استرداد او را طلب کرد.

تأخیر در تشکیل دولت جایز نیست

بحث و گفتگو و کشمکش درباره معرفی نخست وزیر و تشکیل دولت همچنان ادامه دارد. و این نه فقط باعث تاخیر است، بلکه در شرایط فوق العاده حساس کنونی زیان بخش و خطرناک است. زیان و خطرات خیر در تشکیل دولت از آنجا ناشی می شود که ازبخواهیم انقلاب و جنبشوری اسلامی ایران مواجه با توطئه های رنگارنگ و توتوقف نا پذیر امپریالیسم امریکا و ضدانقلاب داخلی در همه جنبه ها و در همه زمینه ها است، و مقابل با این توطئه ها نیاز به یک دستگاه اجرائی انقلابی، متمرکز و کارا دارد، تا بتواند از همه نیروهای انقلابی ایستادگی استفاده کند، مردم را تجهیز کند و همسایه امکانات کشور را بکار گیرد. از سوی دیگر انقلاب می باید یک برنامه مدون علمی در تمام زمینه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، نظامی و غیره برای نیل به اهداف اصلی خود، یعنی ریشه کن ساختن تسلط امپریالیسم، بسرگردگی

ملاقات اشرف واویسی در مصر

بنابه گزارش رادیو مسکو، اخیراً اشرف معلوم الحال، خواهر محمدرضا با اوویسی در مصر ملاقات کرد. در این ملاقات طرح توطئه جدیدی علیه انقلاب ایران مورد بررسی قرار گرفت. از جمله نیروهای کشته مجربان این توطئه را تشکیل میدهند، دو هزار نفر از سازمانها و کانونها هستند، که در مسرا قامت دارند و از اجزای رژیم خیانت بیسته سادات حمایت می شوند و برای اجرای عملیات تخریبی و شرکت در حملات نظامی به ایران سازمان یافته اند، دوره های آموزشی را می گذرانند. در همین گزارش آمده است که گروه های فریبی و خرابکار از سازمان امنیت و نیروهای مسلح مصری شما را تهدید می کنند و برای اجرای این توطئه آماده شده اند و با اوکیهای فراری ایران همکاری می کنند.

این گزارش موید آنست که رژیم خیانت پیشه سادات، که مکرراً به پایگاه نظامی امریکا علیه کشورهای مستقل ملی در منطقه تبدیل ساخته و نقش ژاندارم امپریالیسم امریکا در منطقه را بعهده گرفته است، از نخستین روز پیروزی انقلاب شکوهمند مردم ایران در تمام توطئه ها و تحریکات و طرح های مداخلة نظامی امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران شرکت داشته، که از نمونه های بارز آن، همکاری مستقیم رژیم سادات در توطئه و زنی نظامی امریکا در عملیات طبیبی بود. ملاقات اشرف با اوویسی در مصر نشان میدهد که پس از مرگ شاه مخلوع، اشرف خواهر معلوم الحال او، در برنا مه توطئه های امپریالیسم امریکا و ضد انقلاب نقش فعال تر و برجسته تری را بعهده گرفته است و تلاش دارد بقیه در صفحه ۳

با تحکیم جبهه متحد ضد امپریالیستی همبستگی خود را با دانشجویان مبارز زمان در آمریکا ابراز داریم

خود درباره "حقوق بشر" گوش جهانیان را کبر ساخته اند و بخیا ل خود می خورند که بشود ی سوسیالیستی بیکترین هواداران و تحقق بخشندگان حقوق بشر استین، درس "حقوق بشر" را کرسر فرموده بدهند، در سایه "مجسمه آزادی"، بدیهی ترین و بنیادین ترین آزادیها را سیاسی و مدنی را نقض می کنند و، بگفته "حجت الاسلام خا منه ای، امام جمعه تهران، مانند "سگ و قتی" بجان دختران و پسران آزادی طلب و ضد امپریالیست ایرانی می افتند. زمانداران و اشنگتن ازبکسودهای از اعضای کنگره آمریکا را او میدارند که برای منصرف ساختن اذهان از دسیسه های آی پاسی خود علیه ایران، که آخرین نمونه آن را در طرح توطئه "کودتای نا فرجام ۱۸ تیر دیدیم، از در "ملحجویی" درآیند و از سوی دیگر رسماً سبیتی بی نظیر جوانان مبارز را در امریکا مورد ضرب و شتم و تعقیب تلافی جویمانه خود قرار می دهند. صحنه های وا شنگتن با ردیگر به هشدار می دهد، که آمریکا جای ازضربه های سهمگینی که انقلاب شکوهمند ما بر بیکریلیست آن فرود آورده است، هنوز خمکینانه می گرد و از هیچ گونه ترغیبی برای بازگشت ستمگرهای از دست داده فروگذار نمی کند. وحشیگری درخیمان کاخ سفید یعنی خشم مردم ایران و دانشجویان ایرانی را در خارج از کشور برانگیخته است. بسایر، ازبوزن برگسترش کارزار افشاگرانه چهره های کابوس رشت خونخوار امپریالیسم امریکا و لیبرالها را با بطنه ما را با "شیطان بزرگ" ساده نگارانه و بی بسخن دقیقتر ساده نمایانده. در مسئله "گروگان ها" خلاص می کنند، جبهه متحد خلق را علیه امپریالیسم، بسرگردگی امپریالیسم امریکا، و برای تضعیف دستاوردهای انقلاب ۲۲ بهمن تحکیم بخشید، از اینجانب، نه تنها میتوان شرایط بیسروزی نهائی و قطعی انقلاب را تضمین کرد، بلکه همچنین به بهترین وجهی همبستگی خود را با دانشجویان مبارز زمان در امریکا امپریالیستی ابراز داشت.

انقلاب مشروطه ایران

به مناسبت سالگرد انقلاب مشروطیت ایران مشروطه یکی از درخشان ترین صفحات این مبارزه است. بررسی علل پیشرفت و شکست انقلاب مشروطه نه تنها از نظر تاریخ، بلکه همچنین برای تجربه اندوزی و احتراز از برداشتن گام های لغزنده ای که می تواند انقلاب کنونی ما را به بیراهه بکشاند، سودمند و ضرور است. احمد کسروی نخستین محقق ایرانی تاریخ مشروطه می نویسد: "در جنبش مشروطه دو دسته با در میان داشته اند: یکی وزیران و درباریان و مردان برجسته و به نام و دیگری بازاریان و گمان گم نام و بی سکو. آن دسته کمتر یکسوی درستی نمودند و این دسته کمتر یکی نادرستی شان دادند، هر چه هست کاری را این دسته گم نام و بی سکو پیش بردند." و چون دسته نخست می خواستند "جنبش نا انجام بماند، آن مردان غیرتمند (دسته گم نام و بی سکو) را کنار زدند." تصویری که احمد کسروی از جنبش مشروطه به دست می دهد، تا حدودی درست است. بدان معنا که در جنبش مشروطه، طبقات و اقشار مختلفی، با اهداف و آرمان های



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۰۰
مجموعه ۱۳ شماره ۱۵ ربال

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!



کوبا و مکزیک کودتای نظامی بولیوی را محکوم کردند

در اعلامیه مشترکی که در بیان دیدار خوزه لویس پورتیلو، رئیس جمهوری مکزیک در کوبا انتشار یافت، دو کشور بنا بر پیوسته از هیچگونه کمکی بدان کشور درخ نخواهند ورزید. آنها همچنین، نقض حقوق بشر در السالوادور و کودتای نظامی بولیوی را محکوم کردند.

سنا تورمگ کارون خواستار زرگری بحسب دربارہ "سالت ۲" است

در ایالات متحده آمریکا، سنا تورمگ مت گاورن (دمکرات) از سنا خواست است که بحسب دربارہ "سالت ۲" را از سر گیرد. وی اظهار داشت که این امر برای اهمیت ایالات متحده و بقای بشریت دارای اهمیت است.

کنفرانس منع سلاح های اتمی در توکیو پایان یافت

"کنفرانس بین المللی هواداران منع سلاح های اتمی" جلسه خود را در توکیو با پایان داد. در بیانیه ای که پس از پایان کنفرانس انتشار یافت، شرکت کنندگان خواستار شدند که بمسابقه تسلیحاتی پایان داده شود.

اعتصاب عمومی در کرمانه با ختری رده ارد

نیروهای اشغالگر اسرائیل تهدید کرده اند که اعتصاب عمومی سکنه کرمانه با ختری رود اردن و نیوارغزه را در روز ۱۲ مرداد درهم خواهد شکست. این اعتصاب برای ابراز همبستگی با زندانیان فلسطینی فراخوانده شده است.

تجارت یلندیه خاک کامیوجیا

یک سخنگوی وزارت خارجه کامیوجیا اعلام داشت که دولت آن کشور نسبت به نقض مداوم استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی کامیوجیا، به دولت تا یلند اعتراض کرده است.

فعالیت های آنان بدستور و طبق برنامه آمریکا اجرا می شود

با این وجود، ملاقات اسراف و اویسی در مصر، که دو روز رفتارها را واکیبای فراری در آنجا متشکل شده اند، افرادی از نیروهای مسلح سازمان جاسوسی سرچشمه اجرای توطئه علیه ایران آماده اند. نمایندگان آن است که امیرالایسم آمریکا، پس از نافرمانی حمله نظامی در عملیات طیس و کشف دستگیری عاملین توطئه کودتای ۱۸ تیر، همه اهرهای توطئه بزرگ جدید خود را علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بکار رانداخته است.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

این اخبار می باید بر فحش های و آماج دکنی مردم و مقامات مسئول جمهوری اسلامی ایران بیفزاید و اقدامات قاطع تر و فوری تر را برای کشف و سرکوب توطئه های ضد انقلابی سرور میسازد.

سخنان امام خمینی

ایشان میفرستادند. کاش شما را میفرستادند با یک نامهای پیشی کارتر که با این جوانهایی که میخواهند احقاق حق بکنند، این را الان مطلع نیستیم، اشخاصی که رفتند و دیدند میگویند که اینجا هم مرکز تعلیم و تعلم نیست بلکه مرکز دیگری است. ایشان حالا باز نامه فرستادند و سفارش کردند که ما با علم مخالفیم، مگر ما با مدارس مخالفیم با مدارس نصاری، با مدارس زرتشتی، با مدارس یهود ما کسی مخالف هستیم. اما اگر مدارس جور دیگری باشند ما نمیتوانیم تحمل بکنیم، ایشان باید اول ببینند این مدارس چه بوده میفرستند اشخاص را مشاهده کنند که این مدارس چه وضعی داشته است، که دولت ما نتوانسته تحمل بکند. البته این با دولت است. لکن آنچه که من به شما میگویم که به آقای پاپ بگوئید اینست که شما رویه خودتان را که روحانی هستید، عوض کنید و با مظلومین و با اشخاصی که زیر چکمه آمریکا دارند از بین میروند و با این دختر و پسرهای آمریکا بسر میبرند و آنها را از یک جسی به جسی دیگر و اخیراً در یک سولهای منفرد آنها را جسی کردند، بپرسند چرا اینکار شده است. چرا گوش من نمیشود یکوقت از آقای پاپ که طرفداری مظلومینی که مال ایران هست و یا افرادی که در خود مملکت آمریکا است و تحت ظلم و شکنجه هستند، یک بازخواستی نمیکند شما از قول من به ایشان سلام

تحمل نمیکنند و ما نمیتوانیم تحمل کنیم و من باید این مطلب را برای آقای پاپ بوسیله شما پیام بدهم که شما آیا از اوضاع خودشان را منتسب کردند به مسیحیت یا اینکه مطلع هستید یا اینکه مطلع هستید بدون اینکه توجهی به آن بکنید از آن میگذرید آیا شما مطلع هستید که ما پنجاه سال در تحت سلطه انگلیس و آمریکا تمام هستیم با یاد رفت.

بقیه از صفحه اول ملاقات اسراف و اویسی

تمام نیروهای ضد انقلاب در خارج از کشور اردن طرف خود متمرکز سازد. پس از کشف توطئه کودتا و دستگیری مجریان آن، مجموعه رویدادهای چند هفته اخیر، چه در داخل کشور و چه در خارج، منظره کاملی را از طرح توطئه بزرگی علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران ترسیم می کند. در تریبیهای مسلحانه نیروهای مسلح دولت بعثت عراق بوجه میاید، تمرکز و احدهای بزرگی از نیروهای مسلح عراق در مرز ایران و همزمان با آن تجمع چندین هزار نفر از نیروهای ضد انقلاب در نوا حسی پیرا مون کرمانه است. اینجا ریمب دریا ساژ کمپانی در مرکز تهران و حمله مسلحانه چند روز پیش به با دکان نظامی در تهران، بصدما تصرف این با دکان، از نمونه های این بویاداد است که نشان میدهند امپریالیسم آمریکا، بدستوری نیروهای ضد انقلاب در داخل و خارج از کشور، برای پیاده کردن طرح توطئه جدید علیه جمهوری اسلامی ایران زمینه مساعد را فراهم می کند. ملاقات اسراف و اویسی در مصر، محمدرضا با اویسی جلاد نیز از عناصر مرتشکل طرح همین توطئه است.

اعلامیه سازمان حزب توده ایران در کرمانشاه

بمناسبت اشغال دفتر حزب در کرمانشاه و بازداشت دو تن از رفقا: پرویز صادقی و جواد صفاری

مردم مبارز و زحمتکش کرمانشاه! در شرایطی که امام خمینی تاکید بر وحدت، رعایت نظم و انضباط و اجرای قانون اساسی دارند، در شرایطی که امیرالایسم هار و درنده آمریکا به همراه دیگر امپریالیست ها برای نابودی جمهوری اسلامی ایران با بی شمارند، در حالی که عوامل و مزدوران امپریالیسم در درون ارتش و دستگاه های دولتی و خارج از آن توطئه های گوناگونی را به اجرا می گذارند، در شرایطی که وحدت عمل کلیه نیروهای زنده خدای ایران و میهن پرست تحت رهبری امام خمینی سرطحتی نجات انقلاب از دست دشمنان آن است، حمله نیروهای گمراه و غیر مسئول به سازمان های مترقی و ضد امپریالیست و بخصوص حزب توده ایران سدت و حدت بی سابقه ای گرفته است. حمله به حزب توده ایران و دیگر سازمان های ضد امپریالیست دقیقاً در خارج و نقش از پیش آماده شده ای است که عوامل امپریالیسم و سرپرستان آن ها برای ایجاد جو تفرقه و نفاق، برای ایجاد بدبینی نسبت به جمهوری اسلامی ایران، برای دلسرد کردن نیرو های مؤمن به انقلاب و بالاخره برای ایجاد آن شرایطی است که در صورت انجام توطئه دیگری از جانب امپریالیسم انقلاب و جمهوری اسلامی ایران توان مقابله با آن را نداشته باشد.

همه پیمان آگاه و مبارزان! مدتها قبل از کشف توطئه کودتا در ارتش، یعنی دقیقاً از اوایل خرداد ماه روزی نبود که دفتر حزب توده ایران و اعضا و هواداران آن در کرمانشاه مورد تهاجم قرار نگیرند. چندین بار دفتر حزب ویران و اموال آن به غارت برده شد. مناسفانه در این میان نیروهای انتظامی به

هر چه زودتر باید اموال مسروقه شاه مخلوع را پس گرفت

دو سه روز قبل از اینکه شاه مخلوع بعید، محمدرضا، که همچنان در فکر حاسبهای با تکی خود بود، دست اندر کار فروش ملک و ویلاهای بزرگی شد، که در سوئیس دارد. صاحبهای با تکی به گمان او و خوانواده اش مخفی ترس و محفوظ ترند، ولی اینگونه املاک و مستغلات را نمیتوان پنهان کرد. این ملک در میان کوههای آلپ سوئیس

